

TALLENTAVAN KAMERAVALVONNAN REKISTERISELOSTE

Rekisterinpitäjä

Karkialampi -säätio sr
Tyrjantie 22
50150 MIKKELI
Y-tunnus 2244017-0

Rekisteriasioista vastaava henkilö

Nimi: Jari Liukkonen
puhelin: 040 722 2347
sähköposti: jari.liukkonen@novoc.fi

Rekisterin nimi

Karkialampi -säätion kameravalvonta rekisteri

Oikeudet rekisteriin

Rekisteristä vastaava henkilö ja hänen valtuuttamat henkilöt (hallimestari)

Rekisterin käyttötarkoitus ja käsittelyn perusteet

Ensisijaisesti kameravalvonnan tavoite on rikosten ja ilkivallan ennalta estäminen. Tavoitteena on myös asiakkaiden ja henkilökunnan turvallisuuden parantaminen sekä yhtiön hallussa olevan omaisuuden suojaaminen. Rekisteritietoja käytetään rikos- ja vahinkotapahtumien selvittelyyn, sekä tarvittaessa tiloissa liikkuneiden henkilöiden tunnistamiseen.

Rekisterin tietosisältö

Rekisteriin tallentuvat tiedot tapahtuvat liikkeestä.

Säännönmukaiset tietolähteet

Rekisteri muodostuu Tyrjantie 22:ssa asennettujen kameroiden välittämästä analogisesta tai digitaalisesta tallenteesta. Kohteessa kameravalvonnasta on ilmoitettu asiasta kertovilla tarroilla ja kylteillä.

Säännönmukaiset tietojen luovutukset ja tietojen siirto EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle

Kameravalvonnan rekisterin tietoja ei luovuteta säännöllisesti minnekään. Pyynnöstä kameroiden tallentamia tietoja luovutetaan viranomaiselle, kuten poliisille. Tietoja ei siirretä EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

Rekisterin suojauksen periaatteet ja tietojen säilytys

Valvontakameroiden ohjauskeskukset sijaitsevat Karkialampi säätion tiloissa, joihin on pääsy vain säätion työntekijöillä. Tallenteisiin pääsy on suojattu salasanoilla ja pääsy rajoitettu vain edellä mainituilla henkilöillä. Rekisterin tietoja säilytetään tarpeelliseksi todettu aika.

Kommentoitu [MM1]: Ketkä käyttävät kameravalvontaa

Kommentoitu [MM2]: Onko kameroille asetettu aikaa milloin tallenteet tuhoutuvat? Voidaan tarvittaessa ottaa aikamääre pois kokonaan.

Rekisteröidyn oikeudet

Rekisteröidyllä on oikeus tarkistaa mitä häntä koskevia tietoja rekisterissä on ja vaatia tiedon poistamista. Tietojen tarkastuspyynnöstä voidaan periä maksu, jos edellisestä tarkastuspyynnöstä on kulunut alle vuosi.

Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä toteuttamasta poistoa laissa säädetyin perustein tai rekisterinpitäjän velvollisuuksien ja oikeuksien perusteella.

Tietojen tarkastus- ja poistopyynnön osalta pyyntö on annettava kirjallisesti ja allekirjoitettuna rekisterin vastuuhenkilölle. Tarkastuspyyntö on tehtävä henkilökohtaisesti rekisterinpitäjän luona. Rekisterinpitäjä voi tarvittaessa pyytää asiakasta täsmentämään pyyntöään kirjallisesti ja todistamaan henkilöllisyytensä.

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus toimivaltaiselle viranomaiselle, jos rekisterinpitäjä ei ole noudattanut toiminnassaan soveltuvaa tietosuojasääntelyä.